
Ośrodek Transportu Leśnego 
                                      ul. Szpitalna 2   66-400 Gorzów Wielkopolski 

tel. 95 732 37 88  
e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl 

www.otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko Imię i Nazwisko Nr telefonu 
Adres e-mail 

Nr pokoju 

DYREKTOR 
 Kieruje całokształtem działalności OTL na zasadzie jednoosobowego kierownictwa, ponosząc pełną 
odpowiedzialność, a także reprezentuje zakład na zewnątrz. 
 

 
DYREKTOR 

 
Cezary Florek 

tel. 95 732 37 88  
cezary.florek@szczecin.lasy.gov.pl 

1 
tel. 
IP 

1078 121 

ZASTĘPCA  DYREKTORA 
Kieruje Działem Technicznym i Zaopatrzenia oraz Stacjami Obsługi Technicznej. Działa w ramach udzielonych 

przez Dyrektora uprawnień, zakresu czynności oraz stosownie do uregulowań zawartych w regulaminie. 

ZASTĘPCA 
DYREKTORA 

Sebastian 
Komarowski 

 tel 95 732 37 88    
sebastian.komarowski@szczecin.lasy.gov.pl 

2 
 tel         
IP 

1078 311 

DZIAŁ  PRACOWNICZO-ADMINISTRACYJNY 
 Prowadzi całokształt spraw pracowniczych, zajmuje się organizacją spraw socjalno-bytowych oraz szkoleń. Nadzoruje 
dozorowanie i sprzątanie pomieszczeń, prowadzi zaopatrzenie kancelaryjno-biurowe, gospodarowanie odzieżą, 
administrowanie przedmiotami nietrwałymi a także obsługuje Sekretariat. 

Kierownik 
Działu 

Anna Koziołek 

tel 95 732 37 88 
wew. 131 

 
anna.koziolek@szczecin.lasy.gov.pl 
 

8 
tel.
IP 

1078 131 

Specjalista 
ds.  
pracowniczo-
admin. 

Barbara Dalik 

tel 95 732 37 88 
wew. 132 

 
barbara.dalik@szczecin.lasy.gov.pl 

                                
9 

tel 
IP 

1078 132 

Sekretarka Agata Malinowska 

tel 95 732 37 88 
wew. 100 

 
agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl 
                                 

5 (hol) 

tel 
IP 

1078 100 

DZIAŁ   EKSPLOATACJI 
 Organizuje i kontroluje realizację usług transportowych, nadzoruje  eksploatację taboru wywozowego, 
maszyn do pozyskania i zrywki oraz transportu administracyjno-gospodarczego. 

Kierownik 
Działu 

Kazimierz  
Zaborowski 

tel 95 732 37 88 
wew. 141 

 
kazimierz.zaborowski@szczecin.lasy.gov.pl 
 

12 
tel 
IP 

1078 141 

Specjalista 
ds. 
eksploatacji 

Artur Gądarowski 

tel 95 732 37 88 
wew. 143 

 
artur.gadarowski@szczecin.lasy.gov.pl 
                                  

11 

tel 
IP 

1078 143 

Specjalista 
ds. 
eksploatacji 

Beata Anna 
Walczak 

tel 95 732 37 88 
wew. 142 

 
beata.walczak@szczecin.lasy.gov.pl 
 

11 

tel 
IP 

1078 142 
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DZIAŁ  TECHNICZNY I ZAOPATRZENIA 
Dział zajmuje się sprawami technicznymi i gospodarki taborem, zaopatrzeniem i handlem,  całokształtem spraw 
z zakresu zamówień publicznych oraz realizacją robót budowlanych w zakresie remontów i inwestycji. 
 

 
Kierownik 
Działu 
 

Marek Sawoch 

tel 95 732 37 88 
wew. 332 

 
marek.sawoch@szczecin.lasy.gov.pl 
 

18 
tel 
IP 

1078 332 

Specjalista ds 
technicznych 

Łukasz Czajka 

tel 95 732 37 88   
lukasz.czajka@szczecin.lasy.gov.pl 
 

17 

tel 
IP 

1078 333 

Specjalista ds 
zamówień 
publicznych  
i handlu 

Agata Budziak 

tel. 95 732 37 88 
wew. 335 

 
 
agata.budziak@szczecin.lasy.gov.pl 
 

16 

tel. 
IP 

1078 335 

                                                          GŁÓWNY  KSIĘGOWY 
Nadzoruje pracę   Działu Finansowo-Księgowego oraz organizuje i sprawuje kontrolę wewnętrzną zakładu. 
 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY 

 Mariusz  Misztal 

tel 95 732 37 88 
wew. 611 

 
mariusz.misztal@szczecin.lasy.gov.pl 
 

3 
tel 
IP 

1078 611 
 

                                                                  DZIAŁ  FINANSOWO-KSIĘGOWY 
Wykonuje zadania związane z prowadzeniem spraw dot. gospodarki finansowej OTL, kontroli poprawności 
ewidencji księgowej, windykacji należności, prowadzenie kasy OTL, rachunkowości, naliczania płac 

pracowników. 

Kierownik 
Działu 

Katarzyna 
Delikowska 

tel. 95 732 37 88 
wew. 612 

 
katarzyna.delikowska@szczecin.lasy.gov.pl 

13 tel. 
IP 

1078 612 

Księgowa Karolina Gaca 

tel. 95 732 37 88 
wew. 616 

 
karolina.gaca@szczecin.lasy.gov.pl 
 

14 
tel. 
IP 

1078 616 

Księgowa Monika Stasiak 

tel. 95 732 37 88 
wew. 614 

 
monika.stasiak@szczecin.lasy.gov.pl 
 

15 
tel. 
IP 

1078 614 

Księgowa Anna Dylińska 

tel. 95 732 37 88 
wew. 613 

 
anna.dylinska@szczecin.lasy.gov.pl 

 
15 

tel. 
IP 

1078 613 
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